

ORDEM DE SERVIÇO
REDESUL COM. DE PEÇAS

CNPJ: 40.374.628/0001-71 Insc. Estadual: 0480052867 Insc. Municipal:
RUA JONH KENEDDY, 2667, , CENTRO - 95270000 - FLORES DA CUNHA - RS

Situação: Pendente

Ordem de Nº: 2.259

Cliente: 115 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA
Endereço: RUA SAO JOSE, 2500, S/N CNPJ/CPF: 87.843.819/0001-07
Bairro: CENTRO Contato:
Cidade: FLORES DA CUNHA Telefone:
CEP: 95270-000 Email:
Telefone: 54 3279 3600
Email: nfe@floresdacunha.rs.gov.br

Data Emissão: 09/05/2025 14:47

Data Conclusão:

DADOS DO VEICULO

Marca: Modelo:
Placa: IOV3B09 KM: 1.565.692 Chassi: Nº Frota:

OBSERVAÇÕES

Informações Gerais

Informações (Problema Relatado)

Informações (Laudo Técnico)

PRODUTOS

Referência	Descricao	Unidade	Qtde.	Val.Unit.	Sub-Tot.	Desc.	Total
1533848	ANEL TRAVA CAMBIO SCANIA 6/8M GR801	PC	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00
10X30E	PARAFUSO ESPECIAL	PC	4,00	8,00	32,00	0,00	32,00
10X40E	PARAFUSO ESPECIAL	PC	6,00	9,00	54,00	0,00	54,00
381231	PINO ELASTICO SINCRONIZADOR GR890/905	PC	8,00	30,00	240,00	0,00	240,00
1301696	FILTRO CAIXA SCANIA 113 96/	PC	1,00	180,00	180,00	0,00	180,00
1426449	BOMBA OLEO CAMBIO SCANIA 6/8M	PC	1,00	320,00	320,00	0,00	320,00
ML615A	COLA AUTO JUNT.ELIMINA JUNTA	PC	1,00	90,00	90,00	0,00	90,00
ML616B	COLA TRAVA PARAF.(VERMELHA) 242	PC	1,00	30,00	30,00	0,00	30,00
59180	JG JUNTAS CAIXA SCANIA 8 MARCH	PC	1,00	95,00	95,00	0,00	95,00
ML017G	INCERTO MANGUEIRA AR 6MM	PC	2,00	3,00	6,00	0,00	6,00
ML647	NIPEL MANGUEIRA AR 6MM	PC	2,00	2,00	4,00	0,00	4,00
POM12	PORCA	PC	2,00	5,00	10,00	0,00	10,00
12X40E	PARAFUSO ESPECIAL	PC	2,00	10,00	20,00	0,00	20,00
555010	MANG ESPIRAL CARRETA MODERNA 5.50M	PC	1,00	135,00	135,00	0,00	135,00
1367794	MACHOXMACHO VERMELHA						
1367794	ENGRENAGEM MOVEL 3ª GR/GRS900	PC	1,00	940,00	940,00	0,00	940,00
1116461	ENGRENAGEM MOVEL 2ª GRS900 124	PC	1,00	750,00	750,00	0,00	750,00
1548056	ROLAMENTO EIXO SUPERIOR SCANIA GRS900	PC	1,00	450,00	450,00	0,00	450,00
387877	PORCA CAIXA SCANIA	PC	1,00	90,00	90,00	0,00	90,00
Total dos PRODUTOS:							3.596,00

SERVIÇOS: MOLON E CIA LTDA

Referência	Descricao	Unidade	Qtde.	Val.Unit.	Sub-Tot.	Desc.	Total
000024	REVISAO CAIXA	UN	1,00	1.700,00	1.700,00	0,00	1.700,00

Concordo com os itens acima discriminados

Valor: 5.386,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUN

RETIRADA

000125	LAVAGEM	PC	1,00	90,00	90,00	0,00	90,00
			Total dos SERVIÇOS: MOLON E CIA L				1.790,00

Concordo com os itens acima discriminados